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Die mit dem Startplan verdffentlichten Startzeiten sind unverbindliche Richtzeiten.
Alle Spieler/innen sind aufgefordert sich rechtzeitig bereit zu halten.
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Name

Adriano Steiner
Christian Schubert
Markus Obeth

Udo Waldmann
Emilio Recla
Hermann Tiirtscher
Walter Ammann
Josef Neumann
Sven Herzberger
Ingo Schoppe
Roland Brunello
Siegfried Zeh
Hans-Jiirgen Tholke
Roland Schnyder
Robert Ebi

Andrea Candioli
Peter Miiller
Jurgen Juriatti
Heinz Hoferlin
Bruno Karcher
Bernhard Kreutter
Christian Bittner
Roland Schmid
Karl-Heinz Gerwert
Andreas Holliger
Ferdinand Jagschitz
Roger Anderegg
Elmar Kessler
Herbert Gstrein
Anton Wechselberger
Angelo Berta
Siegfried Bauer
Reiner Weinberger
Andreas Huber
Dieter Kaufmann
Jurgen Lang

Klaus Perlich
Marcus Mettler
Stefan Albisser
Wolfgang Schumacher
Ernst Lehmann
Siegfried Korper
Herbert Schweizer
Stefan Kitzeder
Bernhard Nagele
Andreas Neuburger

Senioren Landervergleichskampf Bay/Vora/BadWurt/

Mannliche Senioren 1
Verein
UBGC Dornbirn
1. NMC Kelheim e.V.
AMV Algund
1. BGC Landshut e.V.
UBGC Dornbirn
UBGC Hérbranz
Rheinfall MC
1. BGC Landshut e.V.

TG Héchberg von 1862 Bahnengolf e.V.

Berner Falken MC

AMV Algund

BGSC Klaus

MSG Kempten e.V.

Effretikon MC

MGF Hilzingen 80 e.V.

AMV Algund

MC Schriesheim e.V.

UBGC Dornbirn

BSV Inzlingen 1979 e.V.

1. MGC Tuttlingen e.V.

MGF Waldshut 1974 e.V.

MGC Murnau am Staffelsee e.V.
MGF Hilzingen 80 e.V.

MGF Waldshut 1974 e.V.
Wohlen MC

BGSC Klaus

Burgdorf MC

BGSC Klaus

AMV Algund

MSV Unterland

Burgdorf MC

ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf
BGC Neutraubling e.V.

MGC Nordkette Innsbruck - Zirl
MGC Terenten

1. MGC SuRen e.V.

1. NMC Kelheim e.V.

SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf
Pilatus & Romanshorn MC
BSV Inzlingen 1979 e.V.
Amriswil MC

MGC Nordkette Innsbruck - Zirl
Churfirsten MC

MSG Kempten e.V.

SSV Naturns

SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf

R1
25
19
25
25
24
22
24
24
24
23
22
21
25
25
23
22
23
23
22
22
25
22
32
24
26
24
29
30
32
29
26
34
26
22
32
25
22
20
24
27
28
30
21
28
31
28

R2
21
21
21
22
22
25
27
25
20
23
25
24
22
22
27
29
24
23
23
25
25
27
24
28
22
29
23
24
24
21
29
26
28
27
28
25
31
28
23
26
25
29
30
25
31
29

R3
20
21
21
22
23
23
21
19
22
26
23
23
26
25
24
28
26
24
24
28
25
33
25
25
28
24
24
25
26
24
31
23
25
29
26
25
32
30
31
28
27
25
27
32
30
32

R4
21
21
22
21
22
22
22
25
21
21
23
21
20
23
23
22
22
23
29
27
26
27
27
27
28
29
28
23
24
21
26
28
27
27
24
29
22
23
30
31
31
31
24
37
27
31

R5
18
24
22
23
20
21
22
22
25
24
22
25
22
26
26
21
27
29
23
20
24
20
24
23
24
27
27
27
25
30
22
26
26
29
26
33
28
26
28
29
27
30
30
23
29
27

R6
20
21
22
20
22
21
22
23
26
22
25
26
26
22
21
22
24
25
30
29
27
24
22
28
27
22
26
28
26
32
24
22
28
27
25
24
26
34
27
23
29
23
36
26
24
25

Schnitt Diff Ges

20,833
21,167
22,167
22,167
22,167
22,333
23,000
23,000
23,000
23,167
23,333
23,333
23,500
23,833
24,000
24,000
24,333
24,500
25,167
25,167
25,333
25,500
25,667
25,833
25,833
25,833
26,167
26,167
26,167
26,167
26,333
26,500
26,667
26,833
26,833
26,833
26,833
26,833
27,167
27,333
27,833
28,000
28,000
28,500
28,667
28,667
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12

125
127
133
133
133
134
138
138
138
139
140
140
141
143
144
144
146
147
151
151
152
153
154
155
155
155
157
157
157
157
158
159
160
161

8 161

10
14

161
161
161
163
164
167

8 168

15
14

168
171

7 172
7 172

Stechen
Stechen

Stechen

217
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Klaus Habrich 1. MGC SiuRen e.V.
Bernhard Lindner 1. NMC Kelheim e.V.
Hannes Riesch UMSC Schruns
Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V.
Peter Deml BGSC Klaus
Markus Fuchs AMV Algund
Gerhard Leitner Amriswil MC
Hanspeter Trachsel Burgdorf MC
Joachim Tauber AMV Algund
Urs Graber Losone MC
Alfons Caviezel Rheinfall MC
Paul Schmid MGC Terenten
Daniel Kiinzli Burgdorf MC
Burghard Jochum UBGC Tirol
René Biirgin Vindonissa MC
Alois Eberharter UBGC Tirol
Platz Name Verein
1 Susanne Goglione Frutigen MC
2 Christine Riesch UMSC Schruns
3 Petra Moser-Schappi UBGC Tirol
4 Sonja Grundmiiller ~ MGC Ingolstadt e.V.
5 Helen Helfenstein Churfirsten MC
6 Christiane Wamboldt Olchinger MSK e.V.
7 Sabine Ebi MGF Hilzingen 80 e.V.
8 Jutta Bauer ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf
9 Christa Zimmermann Ascona MC
10 Claudia Anderegg Burgdorf MC

-—
-

12 Michaela Stemplinger OMGC Ingolstadt e.V.
13 Beatriz GriBinger

14 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V.
15 Ursula Deml BGSC Klaus

16 Gisela Schweizer Churfirsten MC

17 Gudula Scholz AMV Algund

18 Sylvia Dautz

19 Manuela Korper

NN
- O

Claudia Hengstler

Alexandra Huber
Christine Gstrein

Senioren Landervergleichskampf Bay/Vora/BadWurt/

Weibliche Senioren 1

Bahnengolfsportclub Telfs
MGC Nordkette Innsbruck - Zirl
MGC Nordkette Innsbruck - Zirl

AMV Algund

1. BGC Singen e.V.

Minigolf Woélfe Rheinstetten 02

29 32 30 28 28 26 28,833 6 173
23 32 30 29 33 26 28,833 10 173
23 29 30 28 39 24 28,833 16 173
29 30 32 28 28 29 29,333 4 176
26 28 30 29 29 35 29,500 9 177
30 26 30 31 33 28 29,667 7 178
34 26 30 29 28 32 29,833 8 179
34 28 25 34 30 28 29,833 9 179
35 28 30 28 34 25 30,000 10 180
34 31 25 35 23 35 30,500 12 183
30 33 28 33 28 36 31,333 8 188
36 35 22 37 29 31 31,667 15 190
32 30 35 28 31 38 32,333 10 194
30 34 29 33 33 37 32,667 8 196
32 34 51 43 40 45 40,833 19 245
43 38 55 42 39 38 42,500 17 255
R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges
20 26 19 24 23 23 22,500 7 135
21 24 26 21 22 30 24,000 9 144
29 20 24 25 27 22 24,500 9 147
23 25 26 29 25 22 25,000 7 150
28 25 27 23 29 22 25,667 7 154
33 23 19 30 28 22 25,833 14 155
24 25 26 27 27 29 26,333 5 158
26 28 26 26 27 26 26,500 2 159
26 32 28 24 33 23 27,667 10 166
28 28 30 28 29 24 27,833 6 167
30 24 30 35 28 26 28,833 11 173
33 34 28 22 29 31 29,500 12 177
33 38 27 27 25 27 29,500 13 177
24 30 34 33 26 32 29,833 10 179
32 27 26 30 33 33 30,167 7 181
24 30 31 33 34 32 30,667 10 184
33 32 34 28 32 28 31,167 6 187
40 35 30 33 23 33 32,333 17 194
36 23 40 33 28 37 32,833 17 197
33 37 28 30 37 35 33,333 9 200
49 50 56 44 53 49 50,167 12 301
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Teams
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt
1 Bayern 1 92 88 84 88 94 90 22,333 536 stechen
2 Vorarlberg2 94 90 90 88 86 88 22,333 536 stechen
3 Baden 1 90 98 102 101 96 97 24,333 584
4 Sudtirol 1 110 98 96 93 95 96 24,500 588
5 Vorarlberg1 89 104 99 99 107 102 25,000 600
6 Bayern 2 93 106 107 103 98 94 25,042 601
7 Bern 1 95 100 106 101 104 96 25,083 602
8 Bayern 3 109 102 103 101 102 100 25,708 617
9 Baden 2 11 101 102 107 96 102 25,792 619
10 Bern 2 107 102 105 106 103 100 25,958 623
11 Tirol 1 10 97 101 103 116 104 26,292 631

12 Ostschweiz2 97 112 103 102 109 112 26,458 635
13 Wiirttemberg 1 102 112 117 108 109 104 27,167 652
14 Ostschweiz1 119 104 107 118 104 118 27,917 670
15 Siidtirol 2 120 115 110 109 115 103 28,000 672
16 Tirol 2 149 130 154 141 123 145 35,083 842
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1 Bayern 1
Sven Herzberger
Josef Neumann
Reiner Weinberger
Udo Waldmann
Christian Schubert

2 Vorarlberg2
Hermann Tiirtscher
Elmar Kessler
Jiirgen Juriatti
Emilio Recla
Adriano Steiner

3 Baden 1
Robert Ebi
Bruno Karcher
Wolfgang Schumacher
Heinz Hoferlin
Peter Miiller

4 Sudtirol 1
Roland Brunello
Herbert Gstrein
Bernhard Nagele
Dieter Kaufmann
Markus Obeth

5 Vorarlberg1
Hannes Riesch
Christine Riesch
Ursula Deml
Siegfried Zeh
Ferdinand Jagschitz

6 Bayern 2
Christian Bittner
Klaus Perlich
Sonja Grundmiiller
Jutta Bauer
Siegfried Bauer

7 Bern 1
Stefan Albisser
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R1
24
24
26
25
19
92

R1
22

23
24
25
94

R1
23
22
27
22
23
90

R1
22

31
32
25
110

R1
24

R2
20
25

22
21
88

R2

24
23
22
21
90

R2

25
26
23
24
98

R2
25
24

28
21
98

R2

24
27
24
29
104

R2
27

25
28
26
106

R2
23

R3
22
19

22
21
84

R3
23

24
23
20
90

R3
24

28
24
26
102

R3
23
26

26
21
96

R3

26
26
23
24
99

R3

32
26
26
23
107

R3
31

R4
21
25

21
21
88

R4
22

23
22
21
88

R4
23
27

29
22
101

R4
23
24

24
22
93

R4
28
21

21
29
99

R4
27
22

26
28
103

R4

RS
25
22

23
24
94

R5
21
27

20
18
86

R5
26
20

23
27
96

R5
22
25

26
22
95

RS

22
33
25
27
107

R5
20

25
27
26
98

R5
28

R6
26
23

20
21
90

R6
21

25
22
20
88

R6
21
29
23

24
97

R6
25

24
25
22
96

R6
24
30

26
22
102

R6
24

22
26
22
94

R6
27

Schnitt Gesamt

23,000
23,000

22,167
21,167
22,333

138
138

133
127
536

Schnitt Gesamt

21,800
25,500
23,600
22,167
20,833
22,333

109

51
118
133
125
536

Schnitt Gesamt

23,400
24,600
25,667
24,200
24,333
24,333

17
123

77
121
146
584

Schnitt Gesamt

23,333
24,750
27,500
26,833
22,167
24,500

140
99
55

161

133

588

Schnitt Gesamt

25,000
24,000
28,667
23,333
25,833
25,000

75
144
86
140
155
600

Schnitt Gesamt

24,000
25,333
24,200
26,500
25,000
25,042

120

76
121
159
125
601

Schnitt Gesamt

26,600

133
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Claudia Anderegg
Susanne Goglione
Daniel Kiinzli
Ingo Schoppe

8 Bayern 3

Michaela Stemplinger
Hans-Jiirgen Tholke
Bernhard Lindner
Christiane Wamboldt
Stefan Kitzeder

9 Baden 2

Bernhard Kreutter
Roland Schmid
Claudia Hengstler
Beatriz GriiBinger
Karl-Heinz Gerwert

10 Bern 2

1

Roger Anderegg
Angelo Berta
Andreas Holliger
Hanspeter Trachsel
Christa Zimmermann

Tirol 1

Alexandra Huber
Andreas Huber
Siegfried Korper
Petra Moser-Schappi
Anton Wechselberger

12 Ostschweiz 2

Helen Helfenstein
Gisela Schweizer
Alfons Caviezel
Herbert Schweizer
Walter Ammann

13 Wiirttemberg 1

Marcus Mettler
Klaus Habrich
Richard Raith
Andreas Neuburger
Jirgen Lang

https://results.oemgv.at/B15293/result.htm

Senioren Landervergleichskampf Bay/Vora/BadWurt/

28
20
32
23
95

R1
33
25
23
33
28
109

R1
25
32
30

24
1M1

R1
29
26
26

26
107

R1

22
30
29
29
110

R1
28
24

21
24
97

R1
20

29
28
25

28
26
30
23
100

R2

22
32
23
25
102

R2
25
24
24

28
101

R2
23
29
22
28

102

R2

27
29
20
21
97

R2
25
30

30
27
112

R2
28

30
29
25

30
19
35
26
106

R3
28
26
30
19

103

R3
25
25

27
25
102

R3
24

28
25
28
105

R3
28

25
24
24
101

R3
27

28
27
21
103

R3
30
30

32
25

28
24
28
21
101

R4
22
20
29
30

101

R4
26
27

27
27
107

R4
28
26
28

24
106

R4
30
27

25
21
103

R4
23

33
24
22
102

R4
23
28
28

29

29
23
31
24
104

RS
29
22

28
23
102

R5
24
24

25
23
96

R5
27
22
24
30

103

RS

29
30
27
30
116

R5
29

28
30
22
109

R5
26
28
28
27

24
23
38
22
96

R6
31
26
26
22
26
100

R6
27
22
26
27

102

R6
26
24
27

23
100

R6

27
23
22
32
104

R6
22
32

36
22
112

R6

26
29
25
24

27,833
22,500
28,000
23,167
25,083

167
135

28
139
602

Schnitt Gesamt

26,333
23,500
28,000
25,833
25,500
25,708

79
141
140
155
102
617

Schnitt Gesamt

25,333
25,667
26,667
26,500
25,400
25,792

152
154

80
106
127
619

Schnitt Gesamt

26,167
25,400
25,833
27,667
25,250
25,958

157
127
155

83
101
623

Schnitt Gesamt

29,000
26,400
27,400
24,500
26,167
26,292

58
132
137
147
157
631

Schnitt Gesamt
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127
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René Biirgin
Urs Graber
Gerhard Leitner
Roland Schnyder
Ernst Lehmann

15 Siidtirol 2
Gudula Scholz
Markus Fuchs
Paul Schmid
Joachim Tauber
Andrea Candioli

16 Tirol 2
Manuela Korper
Burghard Jochum
Alois Eberharter
Sylvia Dautz
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28
119
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26

28
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42
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103

R6
37
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51
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32,667
42,500
32,333
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